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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84608202V

2. Data e Regjistrimit 08/10/2018
3. Emri i Subjektit UESLI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Nikel NIKEL Rruga e Komunes,ndertese private, 1 
kateshe, zona kadastrale nr. 2795, me numer pasurie 123/11 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime te ndryshme ne fushen e ndertimit.Ndertime civile 

dhe urbane, industriale, punime te tjera ndertimi te te gjitha 
llojeve.Import – eksport te artikujve te ndryshem industrial, 
elektroshtepiake dhe makinerive te ndryshme per nevoja 
pune. 
Dritan Çangu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2018                Deri: 04/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanÇangu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UESLI
E-Mail: drinicangu09@gmail.com  
Telefon: 0692788801  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-963762-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263697-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Uesli 2018.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres Uesli 2018.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve Uesli 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Uesli 2018.xlsx

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550598-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet.pdf
Vendimi i asmablese Uesli 2019.pdf
Pasqyra e performances 2019.xlsx
Pozicioni Financiar 2019.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753252-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Bilanci 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CBBCDB-757E-4D44-AB2D-248392F01FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68FF4A5-BC74-48F6-AA0E-BE82FD09E2D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA511C9-8235-48E3-822F-42D730F03E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BAFABD-6681-49DA-8C69-1CA1F8366581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34779A16-25E9-425C-9218-219FC0C6E542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FDF021-EF13-43C0-A1EB-115F012DBB83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5956A6F8-059E-4179-9D2A-10BA93F6C226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A90EA5-5001-4CC4-AF27-D1571DB2647B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55A47D0-BCB8-468E-A9E0-71175B05429A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCE8D67-43CE-4B3F-B697-885F68188573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874B82A4-8737-4C8C-A454-9E493AB8B36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D78511-E27B-4B64-B354-37D9F77053E4
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Vendimi i Asamblese se ortakeve Uesli 2020 (1).pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954516-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve Uesli 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet  Billanci 2021 Uesli shpk.pdf

Datë: 08/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4FC391-C49F-4C0C-A2F0-69790ABABE04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E811806-0382-4CFE-9ED6-6775EF223F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15872F5F-20F5-46C1-8977-99717D29E772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B44D19-B93D-4FA3-90BC-F2C07CACDC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29EB71F-F60F-414A-8E04-B2F88227D017

